



برای افزایش ظرفیت اقامتی بندر، هتل بوم گردی و یک هتل سه ستاره با چهار اتاق نینز افتتاح می‌شود. ما قطعا نمی‌توانیم جلوی ورود گردشگران را به بندر بگیریم اما سعی می‌کنیم با ظرفیت اقامتی مناسبی که ایجاد می‌کنیم و فعالانی که آموزش می‌دهیم کم کم زمینه جذب گردشگران بسا کیفیت را فراهم کنیم. تا انی بافت تاریخی ششبه به جزیره هر مز نشود و خارج از ظرفیت، گردشگر نپذیرد. به همین دلیل هر کسی که متقاضی ایجاد بوم گردی می‌شود باید بتواند استانداردهایی را رعایت کرده و آموزش ببیند. دفتر توسعه گردشگری و سرمایه گذاری شهرداری نیز برای همین کار ایجاد شده است.

با شناوره به بندر کسنگ بیایند در این زمینه با مسئولان مناطق آزاد دو جزیره صحبت‌هایی نیز کرده‌ام. بندر کسنگ تنها شهر بندری است که در آن طرح ویژه به جای طرح تفصیلی کار می‌شود در حاشیه خلیج فارس چنین طرحی نداشتیم. نگاه برنامه توسعه ۲۰ ساله برای شهر و برنامه ۵۰ساله برای حفاظت از میراث و توسعه گردشگری داریم من معتقدم که شهراد شهر کنگ. هستم نه شهراد شهرداری بندر کنگ. بنابراین اگر کاری هم در شهر انجام

می‌توانند از گردشگرانی که برای تماشای مسابقات آمده‌اند درآمد گردشگری خود را افزایش دهند و به بازدیدکنندگان فرصت دهند تا درک بهتری از فرهنگ و زندگی شهری خارج از ورزشگاه کسب کنند. البته کشورهای اروپایی با توجه به برنامه‌های واکسیناسیون گسترده برای جلوگیری از شیوع مجدد بیماری همه گیر، همچنان باید به کنترل وضعیت توجه داشته باشند. حفظ موفقیت در مسابقات قهرمانی یورو ۲۰۲۰ اهم بزرگی برای کشورهای منطقه و همچنین افزایش اعتماد گردشگران برای سفر به اروپا در آینده نزدیک خواهد بود.



از طرفداران داخلی بدست خواهد آمد، زیرا گردشگران خارجی کمتر از مسابقات فصول قبلی خواهد بود. مقاصد میزبان مسابقات

شده باشند که مردم هم آسیب نینند. بنابراین نمی‌خواهیم هر کسی با هر کیفیت بوم گردی راه بیندازد. به همین دلیل کسی که متقاضی راه اندازی بوم گردی می‌شود باید بتواند استانداردها را رعایت کند و آموزش ببیند.

وی افزود: خانه بونسی با مالکیت دولتی در بافت تاریخی برای بوم گردی در اختیار فعالان گردشگری قرار گرفت. پس از آن خانه بونسی به بوم گردی تبدیل شد و حالا هم سه خانه تاریخی شخصی در حال مرمت است تا به فضای اقامتی تبدیل شود. یک خانه تاریخی دیگر برای پایگاه دریانوردی و لنج سازی مرمت و به بهره برداری رسید. خانه‌ای هم برای پایگاه میراث فرهنگی بافت تاریخی بندر کنگ مرمت شد. موزه مردم شناسی هم قبل از من توسط ناخداها قدیمی در حال تجهیز بود و ما هم آن را کامل مرمت کردیم تا اکنون به عنوان موزه مردم شناسی و دریانوردی مورد استفاده قرار گیرد.

زارعی در پاسخ به اینکه اینکه چرا در خانه صنایع دستی بندر کنگ، آشپزخانه راه افاده چون این بو فضای وجود آمده، با مکانی مختص به صنایع دستی در تضاد است گفت: هنرمندان صنایع دستی خیلی فروش نداشتند بنابراین می‌خواستند در کنار کاری که انجام می‌دهند، درآمد مکملی هم داشته باشند تا بتوانند مخارج این مکان را تأمین کنند. الان چند مغازه راه انداختند و کارهای که مکمل فعالیت‌هایشان هست و حالا می‌توانند آشپزخانه مستقلی داشته باشند.

وی همچنین درباره تعامل میان میراث فرهنگی و شهرداری در بندر کنگ گفت: ما باید تعامل را یاد بگیریم

## آیا یورو ۲۰۲۰ صنعت جهانگردی اروپا را احیاء خواهد کرد؟

می‌تواند فرصتی مناسب برای تبلیغ تصویر مقاصد بسیاری از اروپا پس از توقف گردشگری در بیش از یک‌سال باشد. کشورهای اروپایی می‌توانند با استفاده از فرصت ورود هواداران به ورزشگاه برای تماشای زنده و تشویق مسابقات، یعنی مقصد را پس از بیماری همه‌گیر تابید کنند. این مورد به مقاصد کمک خواهد کرد تا اعتماد گردشگران را نسبت به سفرهای آینده به اروپا افزایش دهند.

**بازگشت ارزش‌های اقتصادی برای مقصد**

در پانزدهمین قهرمانی یورو در

رئیس پایگاه میراث تاریخی بندر کنگ مطرح کرد:

## ثبت جهانی بندر کنگ تا ۳ سال دیگر

بافت تاریخی کنگ و هر آنچه که مربوط به آن است از جمله منظر و میراث فرهنگی ملموس و غیر ملموس، در قالب پرونده میراث تاریخی در فهرست موقت یونسکو ثبت می‌شود تا سه سال دیگر مورد ارزیابی قرار گیرد.

فرهنگی در این زمینه بنوده. شاید دو خانه تملک شده بود اما همان‌ها هم مرمت نشده بودند. زراعی بیان کرد: ما خیلی وقت‌ها میراث فرهنگی محیط زیست و منابع طبیعی را مانع می‌دانیم در حالی که اینها منع هستند. میراث فرهنگی منبع لایزال جاری و ساری است. اگر ما به توسعه پایدار فکر کنیم باید به سمت حفاظت از داشته‌های فرهنگی مان برویم. همیشه در فکرمان این بود که چسرا مردم با شهرداری مشکل دارند. جواب این چرایی‌ها در ضوابط دستورالعمل‌های وارداتی بود. مثلا اگر می‌خواستیم طبق طرح تفصیلی عمل کنیم برای باز شدن معبر، باید میراث فرهنگی مان را از بین می‌بردیم. تا اینکه مطالعاتی در این زمینه انجام شد. مهم‌تر اینکه حسن تعلقی را در بین مردم به وجود آوردیم. آن هم به وسیله کارپری‌های محرکی که به وجود آوردیم. به عنوان مثال خانه هنرمندان صنایع دستی ما موزه مردم شناسی را ایجاد کردیم. در عین حال مطالعات بافت تاریخی را انجام دادیم همه این کارها را همزمان با هم جلو بردیم. ما به رسانه و مخصوصا صدا با اعتقاد زیادی داریم چون می‌تواند انقلابی به وجود بیاورد. از آنچه ما غافل هستیم از نگاه

گروه گردشگری - مسابقات قهرمانی فوتبال اروپای یوفا ۲۰۲۰ (یورو ۲۰۲۰) از داغ‌ترین رویدادهای کلیدی تابستان امسال است که مورد توجه علاقه‌مندان به فوتبال و همچنین ورزش دوستان در سراسر جهان قرار گرفته است و به عنوان یک رویداد تاثیر گذار بین‌المللی، فرصتی برای کشورهای اروپایی خواهد بود تا سفر را از سر بگیرند و صنعت گردشگری خود را آغاز کنند.

مسابقات جام ملت‌های اروپا (یورو یوفا) یک رویداد مهم ورزشی است که هر چهار سال یکبار برگزار می‌شود و تعداد زیادی از دست‌انداران فوتبال در سراسر جهان را به خود

جذب می‌کند و این مسابقات امسال در شرایطی برگزار می‌شود که کشورهای اروپایی در حال کاهش محدودیت سفر و بازگشایی مرزها بر روی گردشگران بین‌المللی هستند، پس این رویداد می‌تواند اولین گام بهبود صنعت گردشگری اروپا باشد.

علاوه بر این با افزایش تقاضای سفر در سال جاری، به نظر می‌رسد که این مسابقات نسبت به مسابقات گذشته، نقش مهمی در توسعه گردشگری داشته باشند.

از ویژگی‌های مهم یورو ۲۰۲۰ در سال جاری این است که میزبان

کشور واکسینه شده‌اند. از این رو گفته می‌شودارمنستان پابین سیاست، در پی جذب گردشگر خارجی پس از حدود ۱۸ ماه رکود اقتصادی است. ایرانی‌ها وویزای فرودگاهی می‌توانند ۳۰روز در ارمنستان اقامت داشته باشند، بنابراین برای دریافت دوز دوم این واکسن که با فاصله بیشتری انجام می‌شود، یک مسافر دیگر باید انجام دهند. قیمت یک تسور چهارروزه به ارمنستان با خدمات معمولی همچون بلیت رفت و برگشت هواپیما، اقامت منظم امن کرونا قرار نگرفته، اتحادیه اروپا برخی کشورهای دیگر، در حال اتوبوسی هم به این مقصد وجود دارد که با همان خدمات مشابه، با قیمت حدود سه میلیون تومان اجرا می‌شود.

برخی آژانس‌های گردشگری تبلیغ تورارمنستان با وعده تزریق واکسن را با توجه به شرایط واکسیناسیون در ایران، در حالی شدت بخشیده‌اند که هیچ تعهد و مسؤولیتی در برابر مسافر و تزریق قطعی واکسن در یک کشور دیگر رانمی‌پذیرند. بعضی از این آژانس‌ها با وجود تبلیغات گسترده‌ای که درباره تزریق رایگان و بدون ثبت‌نام قبلی واکسن کووید در ارمنستان انجام می‌دهند، اما تاکید می‌کنند که توری به نام واکسن ندارند و تور تفریحی ارمنستان را عرضه کرده‌اند و بررسی درباره قطعیت تزریق رایگان واکسن به اتباع خارجی را به عهده خود مسافر گذاشته‌اند. از سوی دیگر، به تازگی مسوولان ایوطلبی، پایتخت امارات عربی متحده نیز اعلام کرده‌اند گردشگران را به رایگان واکسینه می‌کنند.

رسانه‌های امارات مدعی شده‌اند بیش از ۸۰درصد جمعیت ساکن در این کشور واکسینه شده‌اند. اکنون وزارت بهداشت و پیشگیری امارات متحدهعربی باانتشار راهنمای دریافت واکسن کرونا برای گردشگران در حال حاضر روسیه چهار واکسن را برای اجرای برنامه واکسیناسیون در این کشور تایید کرده که رایج‌ترین آن، اسپوتینک‌وی است که در داخل روسیه تولید می‌شود.

مرزهای ایران و روسیه بیشتر از یک سال است که به روی گردشگران یکدیگر بسته شده و ویزای توریستی نیز صادر نمی‌شود، اما این اواخر بازی‌های جام ملت‌های اروپا در سن پترزبورگ فرصتی بود تا بعضی از ایرانی‌ها با فن‌آیدی، مجوز تماشای

## دعوت به مجمع عمومی عادی

### شرکت پارسی پنا کیش

### در حال تصفیه (سهامی خاص)

به موجب این آگهی از کلیه صاحبان سهام شرکت پارسی بنا کیش در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۹۳۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۰۷۶۵۱ دعوت بعمل می‌آید جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی در تاریخ ۱۹/۰۴/۱۴۰۰ اس ساعت ۱۱ صبح در محل تصفیه شرکت به آدرس: جزیره کیش - میدان ساحل - هتل شایان (پارسی) حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:**

- گزارش‌های از اقدامات صورت گرفته جهت تصفیه شرکت و وضعیت اموال و مطالبات در راستای تصفیه

- بررسی صورت مالی

- بررسی استعفا مدیر تصفیه

**مدیر تصفیه**  
**ابوالفضل مجیدی**

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته  
پشتیبانی دور بینهای مدار بسته  
رفع اشکال

۰۷۱ ۳۶۹۰۴      ۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

تیام رایان کیش  
اینترنت پرسرعت...  
www.webotel.ir  
www.tiyam.com